CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU NOVACELL
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUGNG MAI DICH VU
NOVACELL
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NOVACELL TRADING SERVICE JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: NOVACELL .,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110465897
3. Ngay thanh lap: 30/08/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
HAO02-231, du an khu do6 thi Gia Lam - Vinhomes Ocean Park, Xa Kiéu Ky, Huyén
Gia Lam, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam
Pién thoai: 0986788882 Fax:
Email: Novajsc2023@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa
2. |Ban buén thuc pham 4632
3. |Béan budn db udng 4633
4.  |Ban buédn vai, hang may mac, gidy dép 4641
5. |Ban budn do dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiet:
- Ban budn vali, cap, tui, vi, hang da va gia da khac;
- Ban budn dugc phdm va dung cu y t€ o
- Ban budn nudce hoa, hang my pham va ché pham v¢ sinh;
- Ban budn hang gom, st, thuy tinh;
- Ban bu6n do dién gia dung, dﬁn va bo deén dién;
- Ban budn giuong, tu, ban ghé va d6 dung noi that tuong tu;
- Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham;
- Ban budn dyng cu thé duc, thé thao;
- Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh chua dugc phan vao
dau.
6.  [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
7. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
8.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: - Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may van
phong
- Ban bu6én may moc, thlet bi dién, vét li¢u dién
- Ban budén may moc, thiét bi y té;
9.  |T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
10. |Quang céo 7310
11. Ngh1en ctru thi truong va thdm do du luan 7320
(trtr cac loai théng tin Nha Nude cidm va dich vu diéu tra)
12.  |Ban buon tong hop 4690
13. |Ban I¢ luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
14.  |Ban 16 thyc pham trong cc ctra hang chuyén doanh 4722
15.  |Ban I¢ d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
16.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bj ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
17. |Ban ¢ tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tuong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh
18.  |Ban I¢ do dién gia dyng, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, den va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phéan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
19.  |Ban l¢ thudc, dung cu y t&, my pham va vat pham vé sinh trong|  4772(Chinh)
cac cua hang chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
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Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 200.000

8. Co dong sang lap:

1 [PHANDUC [ThonTrung ~  |C6 phén| 28.0000  280.000.000/14,0000310870184
DUNG Dong, Xa Dong  |pho 48
Tinh, Huyén Tam [théng

Duong, Tinh Vinh/C6 phan 0 0 0,000
Phuc, Viét Nam  |yu d3i
bicu
quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6| 28.0000  280.000.000|14,000
2 [BUI QUANG [T622, Phuong  |C6 phan| 40.000  400.000.000/20,000/0010620115
VINH Thuong Thanh, [phd 73
Quan Long Bién, [thdng
Thanh ph6 Ha  |C6 phan 0 0 0,000
Noi, Viet Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 40.0000  400.000.000/20,000
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3 |LEMINH
TUAN

A02-231, du an
khu d6 thi Gia
Lam - Vinhomes
Ocean Park, Xa
Kiéu Ky, Huyén
GialLam, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

44.000

440.000.000

22,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

44.000

440.000.000

22,000

0360890231
84

4 |THAN THI

TRANG UYEN

Ecohome 1, TDP
Dong Ngac 5,
Phuong Bong
Ngac, Quan Bac
Ttr Li€ém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

44.000

440.000.000

22,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

44.000

440.000.000

22,000

0241810008
09

5 [VUONG
THANH
TRUNG

86 4G3 TT Céng
ty Len, To 8,
Phuong Van
Phuc, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

44.000

440.000.000

22,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

44.000

440.000.000

22,000

0010800066
29

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: VUONG THANH TRUNG Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 12/09/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001080006629

Ngay cap:  26/05/2022 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tri:: S6 4G3 TT Cong ty Len, To 8, Phwong Van Phiic, Qudn Ha Pong,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 4G3 TT Céng ty Len, T6 8, Phwong Van Phiic, Quin Ha Déng,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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